Onlardan (ezelde,
Allah yolunda) birbiriyle tanışanlar i’tilâf eder (anlaşır, Allah uğrunda) ta-
nışmayanlar ise ihtilaf eder (dünyada zıtlaşırlar.)” buyurdu. [12]

عن عبد الله بن عمرو بن العاص رضى الله عنه قال: قال رسول الله
صلى الله عليه وسلم:

إن أرواح المؤمنين لتلتقيان على مسيرة يوم وليلة وما رأى واحد
منهما صاحبه.

Abdullah b. Amr b. el-Âs (v. 43/663) (Radıyallahu anh)’tan rivâyet edilen bir
hadis-i şerifte, Resûl-i Ekrem (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Efendimiz şöyle
buyurmuştur:

“Muhakkak ki müminlerin ruhları, daha sahib(ler)i (birbiri)ni görmeden, bir
gün ve gecelik yol mesafesinde karşılaşırlar.” [13]